
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 901

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:31:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 57/2023

N° do Processo: 106

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E FERRAMENTAS DE PINTURA PARA ATENDER A DEMANDA DO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2023.
Objeto: Aquisição de materiais e ferramentas de pintura para atender a demanda do Fundo
Municipal de Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 04/12/2023,
as 10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/01/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/901/pnbspaquisicao-de-materiais-e-ferramentas-de-pintura-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacao-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cedac8e8b03e59da6060cde5bd0c0ca.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/01/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/01/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

03/01/2024 00:00:00 ATA Baixar

03/01/2024 00:00:00 ATA Baixar

22/11/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

22/11/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

22/11/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

22/11/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

22/11/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

22/11/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

22/11/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230481/2023 SSP COM... 21/12/2023 21/12/2024 R$ 62.192,00 Visualizar

20230480/2023 A RODRI... 21/12/2023 21/12/2024 R$ 50.795,50 Visualizar

20230477/2023 W. M. L... 21/12/2023 21/12/2024 R$ 405.237,00 Visualizar

20230479/2023 L B DE ... 21/12/2023 21/12/2024 R$ 128.888,00 Visualizar

20230478/2023 E M COR... 21/12/2023 21/12/2024 R$ 21.924,50 Visualizar

20230475/2023 A. DE A... 21/12/2023 21/12/2024 R$ 526.959,00 Visualizar

20230476/2023 J S FEL... 21/12/2023 21/12/2024 R$ 130.554,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8afddcc1a85c1de83748f184f0d294db.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12d75b13f6450e5eadc83a2ed344967d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fad585628d4ddc45ce8cb9ddd507fdc6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c5a8918ea8073f8edaee4f747296193.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdb8bda3995fe7f4d193e2694333dc0d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d028f19929fd18f367435f9fde12cdd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e34d22a19db23210d41b34d9ae95655b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76005da61e6d208a19e04d80774f0dec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c990709bb8cca0ba05308b470d3fe07.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0358e403b842bcacbb93ab34d98ca242.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0adcb0c678d2fe9b207f24693f67cd1c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1346
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1345
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1343
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1344
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1342
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1340
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1341

